NEYLÜ'I-İBTiH.AC
( ~~yı .r-ı )

Burhaneddin İbn Ferhun'un
Maliki alimlerine dair

ed-Dibacü'l-m üzheb adlı eserine
Ahmed Baba et-Tinbükti

(ö. 1036/ 1627)
tarafından yazılan zeyil

(bk. ed-DiBA.CÜ'I-MÜZHEB).

NEYRIZI
( 1-Sj<_r.;.Jf )

Ebü'l-Abbas e l-Fazi b. Hatim en-Neyrlzl
(ö. 310/ 922 [?])

Matematikçi, astronomi alimi.

_j

_j

Nisbesinden Şiraz yakınındaki Neyriz ka
sabasında doğduğu anlaşılmakta , hayatı

nın önemli bir kısmını Abbasi sarayında
astronom- astrolog olarak geçirdiği sanıl
maktadır.